第１号様式（第３条、第６条関係）
年　月　日

　武蔵野市長　殿
申出者　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　実務取扱者　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　電話番号
資格番号

境界確定申出書
私の所有する土地と隣接する市有地との境界を確定したいので、武蔵野市道路敷地等に係る境界確定等の事務取扱要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて境界確定を申し出ます。
記

１　申出地（地番）
武蔵野市

２　隣接する道路の種別
□　市道第　　　　号線
□　武蔵野市特定公共物管理条例第２条に規定する道路又は河川

３　申出の理由

４　添付資料(1)から(7)まで
　(1)　案内図
　(2)　印鑑登録証明書（申出者が法人である場合にあっては、代表者事項証明書又は資格証明書を添付すること。）
　(3)　公図の写し（法務局の内容証明付きのものに限る。）
　(4)　土地所有者調書（第２号様式）
　(5)　登記事項証明書
　(6)　現況実測平面図
　(7)　その他市長が特に必要と認めるもの
（表）

（裏）